
 
 

1 
 

 Zápis z jednání  
oblastního výboru ČJF –  Zlínská oblast  

č.8/2022 
Den konání 10.října 2022 
Místo konání Kulturní dům Hulín 
Čas  Od 18:00 Do 20:00  

     

Přítomnost členů OV 
 
 
 
  

Ing. J. Balaštík přítomen 

Ing. J. Podrápská  přítomen 

M. Slováček přítomen 

P. Žákovská přítomen 

Mgr. S.Zemanová Přítomen 

M. Sehnalová - sekretář přítomen 

Omluveni            nepřítomen 

Přítomnost dalších osob  Karel Diringer 
Klára Sukupová 

přítomen 
přítomen 

Program jednání:  

1. 
2. 
3. 
4. 
5. 

Zahájení a schválení programu jednání  
Kontrola zápisu ze dne 12.9.2022 
Oblastní volební  konference 
Galavečer Zlínské oblasti 
Různé 

 
Průběh jednání a přijatá usnesení:  
 

1. Navržený program  
Usnesení 
č.1/8/2022 

OV schvaluje navržený program 

hlasování Pro: 5 Proti: 0 Zdržel se: 0 
2. 

 
 

Kontrola zápisu 20.7.2022 
OV bere na vědomí zápis z posledního jednání OV 

 
 OV ZO bere informace na vědomí 

3. 
č. 

3/8/2022 

Volební konference ZO  
- OV schválil  konání volební konference dne 7.1.2023 V restauraci na zámku 

v Holešově, zahájení v 10 hod.  
Další informace budou v průběhu listopadu poslány e-mailem na všechny 
subjekty oblasti. 

- Členové Zlínské oblasti, kteří mají zájem pracovat v oblastním výboru, 
kandidovat na předsedu oblasti a zastávat funkci sekretáře oblasti, prosím, 
aby nabídky posílali sekretáři oblasti. 

Usnesení 
č.3/8/2022 

 

hlasování Pro: 5 Proti: 0 Zdržel se: 0 
4. 

č.4/8/2022 
- Galavečer Zlínské oblasti  
- Do hlavní tomboly věnuje ZO dvě elektro koloběžky. 
- Na stránkách ZO je zveřejněno rozložení stolu. Můžete si stoly zamluvit u 

sekretáře oblasti. 



 
 

2 
 

- Zvykem oblasti je, že kluby přispívají na galavečer cenou do tomboly. Prosím 
o informaci, jakou cenou přispějete, abych mohla připravit seznam tomboly.  

Usnesení 
č.4/8/2022 

 

hlasování Pro: 5 Proti: 0 Zdržel se: 0 
 OV ZO bere informace na vědomí 

5. 
5/1/8/2022  

 
5/2/8/2022 

 
5/3/8/2022 

 
 
 
 
 
 

5/4/8/2022 
 

5/5/8/2022 
 

 

- Různé  
- 22.10.2022 ZZVJ Přerov,  změna komise 

hl. komisař  ing. J. Balaštík, komisař  ing. P. Hirka a ing. Dana Kuřitková 
OV souhlasí s žádostí o výkonnostní odznak v kategorii skoky pro Adélu 
Žákovskou.   
OV schválil přihlášky do SCM:  
Skoky:  Elišce Karasové, 
Drezura: Daniele Prokešové, Kláře Dohodilové 
Všestrannost: Anetě Souškové, Anně Kristýně Macků, Anně Šeďové 
Pony: Natálii Karasové  
Voltiž: Nicol Polsterové,  Valérii Gasanové, Magdaléně Drbalové, Natálii 
Horáčkové, Julii Machovské, Kláře Kyselé, Terezce Neprašové,  

- Čestný odznak pro M. Sehnalovu a Evu Bayerovu  schváleno OV dne 
16.9.2022 per rollam. 

- Dotaz na drezurní a vzdělávací komisi, zda je nutný při ZZVJ specializovaný 
rozhodčí pro drezuru. Jestli není dostačující jen národní rozhodčí.  

- Poděkování Daniele Prokešové za reprezentaci a pěkné 3. místo ve finále 
Českého poháru v drezuře v kategorii pony MASTERS. 
Poděkování za reprezentaci na MČR v reiningu ing. Barboře Julinové, Mgr. 
Monice Julinové  a Antonínu Solanskému za 1 místo v soutěži družstev.  

- ZZVJ v roce 2023 plánuje JO při SŠZe Přerov na měsíc duben a říjen.  
Usnesení 
5/1/8/2022 

 

Hlasování   Pro: 5 Proti: 0 Zdržel se: 0 

Usnesení 
5/2/8/2022 

 

Hlasování   Pro: 5 Proti: 0 Zdržel se: 0 

Usnesení 
5/3/8/2022 

 

Hlasování   Pro: 5 Proti: 0 Zdržel se: 0 

Usnesení 
5/4/8/2022 

 

Hlasování  
Per rollam  

 Pro: 5 Proti: 0 Zdržel se: 0 

Usnesení 
5/5/8/2022 

 

Hlasování   Pro: 5 Proti: 0 Zdržel se: 0 

 
 
 
 
        Zapsala: Marie Sehnalová 


